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Prizren, mé 27.12.2019

NE bazé t€ nenit 20 paragrafi 6 t& Statutit t& Universitetit “Ukshin Hoti” dhe nenit 6 paragrafi 1 t&
Rregullores mbi punén e Késhillit Drejtues t& Universitetit “Ukshin Hoti”, thérrasé mbledhjen e
Késhillit Drejtues me datén 31.12.2019 (E Marté) né orén 14:00, né objektin e Universitetit
“Ukshin Hoti”, né Prizren né Fakultetin e Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit t¢ UUH-sé, me kété:

Rend té Dités

Shqyrtimi dhe miratimi i rendit t& dités;
Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Strategjik 2020 — 2023.
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